1 / 1

证券代码：600488 证券简称：津药药业 编号：2023-079

津药药业股份有限公司

关于变更投资者关系联系地址及联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

津药药业股份有限公司（以下简称“公司”）因工作需要，即日

起变更投资者关系联系地址及联系方式如下：

一、公司联系地址由“天津开发区西区新业九街19号”变更为“天

津开发区黄海路221号”；邮政编码由“300462”变更为“300457”。

二、公司投资者热线由“022-65277565”变更为“022-60740048”。

三、上述联系地址及联系方式自公告之日起正式启用，其他信息

未变。本次变更后公司联系方式如下：

联系地址：天津开发区黄海路221号

邮政编码：300457

联系电话：022-60740048

电子邮箱：tjpc600488@vip.sina.com

敬请广大投资者关注以上信息变更，若由此给您带来不便，敬请

谅解。

特此公告。

津药药业股份有限公司董事会

2023 年 11 月 7 日